Concepto (c)

I. Gasto No Efiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
FISCALIA GENERAL
FISCALIA COORDINADORA
FISCALIA ESPECIALIZADA EN COMBATE A LA
CORRUPCION
FISCALIA ESPECIALIZADA PARA LA ATENCION DE
DELITOS DE ALTO IMPACTO

FISCALIA ESPECIALIZADA PARA LA ATENCION DE
DELITOS DE VIOLENCIA FAMILIAR Y DE GENERO

FISCALIA ESPECIALIZADA PARA EL DELITO DE
TORTURA, TRATOS CRUELES, INHUMANOS O
DEGRADANTES

FISCALIA ESPECIALIZADA PARA LA
INVESTIGACION Y PERSECUCION DE DELITOS DE
DESAPARICION FORZADA DE PERSONAS Y
DESAPARICION COMETIDA POR PARTICULARES

FISCALIA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE
DERECHOS HUMANOS Y LIBERTAD DE EXPRESION

FISCALIA DE ASUNTOS INTERNOS

FISCALIA ESPECIALIZADA EN COMBATE A LOS
DELITOS CONTRA EL AMBIENTE Y LA FAUNA
POLICIA DE INVESTIGACION

COORDINACION GENERAL DE SERVICIOS
PERICIALES

AGENCIA DE INTELIGENCIA CRIMINAL
UNIDAD ESPECIALIZADA DE COMBATE AL
SECUESTRO

CENTRO DE MECANISMOS ALTERNATIVOS DE
SOLUCION DE CONTROVERSIAS

INSTITUTO DE CAPACITACION Y SERVICIO
PROFESIONAL DE CARRERA

CENTRO DE JUSTICIA INTEGRAL PARA LAS MUJERES

DIRECCION GENERAL JURIDICA Y DE DERECHOS
HUMANOS

DIRECCION GENERAL DE TECNOLOGIAS DE LA
JINFORMACION, PLANEACION Y ESTADISTICA
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
CONTRALORIA DE LA FISCALIA GENERAL
UNIDAD ESPECIALIZADA DE INVESTIGACION DEL
HOMICIDIO DOLOSO Y FEMINICIDIO

JU. Gasto Etiquetado  (IISA+B+CH+D+E+F+G+H)
FISCALIA GENERAL

FISCALIA COORDINADORA

FISCALIA ESPECIALIZADA EN COMBATE A LA
CORRUPCION

FISCALIA ESPECIALIZADA PARA LA ATENCION DE
DELITOS DE ALTO IMPACTO

FISCALIA ESPECIALIZADA PARA LA ATENCION DE
DELITOS DE VIOLENCIA FAMILIAR Y DE GENERO

FISCALIA ESPECIALIZADA PARA EL DELITO DE
TORTURA, TRATOS CRUELES, INHUMANOS O
DEGRADANTES

FISCALIA ESPECIALIZADA PARA LA
INVESTIGACION Y PERSECUCION DE DELITOS DE
DESAPARICION FORZADA DE PERSONAS Y
DESAPARICION COMETIDA POR PARTICULARES

FISCALIA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE
DERECHOS HUMANOS Y LIBERTAD DE EXPRESION

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO-DE MICHOACAN (a) -
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 (b)

Aprobado (d) ’;"‘es:x:gz::’ Motificado

1,499,665,996
59,900,529
310,569,426

10,807,607|

32,305,248

27,941,167

6,381,596
17,586,626

12,081,634

10,455,084
8,973,221
446,287,873
152,718,557
9,583,505
63,381,438

21,852,259

8,827,456
21,141,872
50,267,293

39,101,126

135,094,858
11,512,887

42,704,734

0
0
0

FISCALIA DE ASUNTOS INTERNOS

0]

PESOS

90,409,206
2,936,583
48,475,991

-409,145

2,641,217

3,642,152

1,250,465

2,901,974}

168,813

628,260
2,011,255
-9,669,521
15,495,663
51,754
6,444,337

3,858,409
2,304,940
2,820,163
-13,073,570

-7,685,250)

16,801,897|
1,104,717

7,721,609

5,688,301
0
0

0

0

1,495,316

Egresos

1,590,075,202,
62,837,112
359,045,417

10,498,462

35,036,465

31,583,319

7,632,061

20,488,600

12,250,447,

11,083,344}
10,984,476
436,618,352
168,214,220
9,531,751
69,825,775

25,710,668
11,132,396
23,962,035
37,193,723

31,415,876

151,896,755
12,707,604

50,426,343

5,688,301
0
0

0

0

1,495,316

1,590,027,818,
62,837,112
359,045,417|

10,498,462

35,036,465

31,583,319

7,632,081

20,488,600

12,250,447

11,083,344
10,984,476
436,618,352
168,200,842
9,531,751
69,825,775

25,710,668
11,132,396
23,962,035
37,193,723

31,415,876

151,896,755
12,707,604

60,392,336

5,682,781
0
0

0
0

1,491,834

1,570,687,647
62,441,172
354,436,742

10,402,471

34,730,064}

31,288,922

7,572,435

20,271,901

12,144,905

10,997,092
10,891,407
433,636,247
166,366,183
9,442,858
69,334,190

25,444,763
11,015,534
23,714,013
37,011,946

31,128,951

145,919,043
12,550,974}

49,945,835

5,682,781}
0
0

0

0

1,491,834

Subejercicio (e)

47,384
0
0

0

34,008
5,520}

3482




FISCALIA ESPECIALIZADA EN COMBATE A LOS
DELITOS CONTRA EL AMBIENTE Y LA FAUNA
POLICIA DE INVESTIGACION

COORDINACION GENERAL DE SERVICIOS
PERICIALES

AGENCIA DE INTELIGENCIA CRIMINAL

UNIDAD ESPECIALIZADA DE COMBATE AL
SECUESTRO

CENTRO DE MECANISMOS ALTERNATIVOS DE
SOLUCION DE CONTROVERSIAS

INSTITUTO DE CAPACITACION Y SERVICIO
PROFESIONAL DE CARRERA

CENTRO DE JUSTICIA INTEGRAL PARA LAS MUJERES

DIRECCION GENERAL JURIDICA Y DE DERECHOS
HUMANOS

DIRECCION GENERAL DE TECNOLOGIAS DE LA
|INFORMACION, PLANEACION Y ESTADISTICA
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
CONTRALORIA DE LA FISCALIA GENERAL
UNIDAD ESPECIALIZADA DE INVESTIGACION DEL
HOMICIDIO DOLOSO Y FEMINICIDIO

IIl. Total de Egresos (lll = + 1I)
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1,499,665,996
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0
1,292,985
0

0

0
0

2,900,000

96,097,507
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0
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0

0

0
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2,900,000

1,595,763,503,
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0
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0

0

0
0

2,898,716

1,595,710,599
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0
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0

0

0
0

2,898,716

1,576,370,427,
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1,284

52,905
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